2022年 9月 30日

お客さま 各 位

三井住友トラスト・ライフパートナーズ株式会社

人生１００年安心プラザ 新宿営業所・名古屋営業所の営業時間変更について

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社では三井住友信託銀行株式会社を中心とした三井住友トラスト・グループとの連携強化によ

る、より付加価値の高い各種商品・サービスのご提供を行うために、2022年10月1日（土）以降、

人生１００年安心プラザの営業時間を下記のとおりとさせていただきます。

引き続き、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

【営業時間変更】

対象店舗 人生１００年安心プラザ 新宿営業所

（東京都新宿区西新宿 1丁目 1番 4号 京王百貨店 1階）

 人生１００年安心プラザ 名古屋営業所

（愛知県名古屋市中区栄三丁目 15番 33号 栄ガスビル 1階）

変更日   ２０２２年 10月 1日（土）～

変更内容 ： 下表のとおり

 変更前（～2022/9/30） 変更後（2022/10/1～）

平日(水曜日除く) 11:00～20:00 9:00～17:00

水曜日 休業 休業

土 10:00～18:00 10:00～18:00

日・祝日 10:00～18:00 休業

※社会情勢等を踏まえ、今後変更の可能性もございますのでご了承ください。

以 上